Rosyjski termin „postanowienie“ zamieniono na „decyzja“, co usankcjonowało dopiero urzędowe tłumaczenie na język polski obowiązującej do niedawna procedury cyw. rosyjskiej z roku 1864, dokonane z polecenia ówczesnego Departamentu Sprawiedliwości b. Rady Stanu, wprowadzającej termin „decyzja incydentalna“. Do dnia 1/13 lipca 1876 r. t. j. do dnia wprowadzenia ustaw rosyjskich w b. Królestwie, postanowienia Zwierzchności nie były in tytułowane, gdyż tego procedura francuska nie wymagała. Pisano poprostu: Trybunał Cywilny I Instancji województwa (lub gubernii) akt N..... zatwierdza.